

sobota, 06.05.2023

## OGŁOSZENIA V Niedziela Wielkanocna - 7. V. 2023 r.

OGŁOSZENIA V Niedziela Wielkanocna - 7. V. 2023 r.

Sprawy Kościoła powszechnego i naszej parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 8 ?w. *Józefa*. Chcemy podziękować Matce Najświętszej za dar Dnia Skupienia dla członków KZR, który wczoraj odbył się w naszej parafii. Dziękuję księdzu prowadzącemu ks. Marcinowi i uczestnikom za piękne modlitewne skupienie i radość spotkania. Zapraszamy do zaangażowania w tą formę duszpasterstwa parafialnego, której charyzmatem jest wspieranie modlitwą dzieł ewangelizacji, która obecnie powinna być podstawowym działaniem Kościoła. Zachęcamy do uczestnictwa w pięknej, ze swej natury - polskiej, modlitwie poświęconej czci Najświętszej Maryi Panny - majówkach, które w kościele są codziennie ok. 17.40. Na 8 maja przypadają imieniny m.in. ks. kapelana Stanisława: życzy Jemu oraz wszystkim Stanisławom, żywej wiary, Chrystusowego pokoju i dobrego zdrowia oraz opieki Bożej Opatrności! Od jutra rozpoczynają się bezpośrednie próby przed I komunią. Módlcie się za te dzieci i ich rodziny! Spotkania formacyjne grup duszpasterskich: - we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. W czwartek II wspólnota ma czas dzielenia się swoim doświadczeniem wiary - z tego powodu wczesnym wieczorem, jej członkowie, mający upoważnienie od parafii, mogą zapukać do naszych drzwi, aby porozmawiać o Panu Jezusie; - w także czwartek, o godz. 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca - którym dziękuję za kwiaty przed kościołem; w piątek o godz. 19.00 ministranci; w sobotę o godz. 16.00 chórek „dzieci Maryi” W najbliższym czasie, z ważniejszych uroczystości, w naszej parafii przeżywać będziemy: 21 maja - I Komunia dzieci klas III SP nr 8; 22 maja - wspomnienie liturgiczne św. Rity; 28 maja - Zesłanie Ducha Świętego; 4 czerwca - odpust parafialny i Parafialne Święto Rodziny; 6 czerwca - bierzmowanie klas VIII SP nr 8; 8 czerwca - uroczystość Najśw. Ciała i Krwi Pańskiej /Boże Ciało/; w czerwcu - piesza pielgrzymka SP nr 8 do sanktuarium MB w Krasnobrodzie. Już teraz serdecznie zapraszamy na te uroczystości i wydarzenia Parafia, grupa teatralna „Jednak WARTO” oraz stowarzyszenie „Nadzieja” przygotowują na dni 28 maja i 4 czerwca loterię fantową „LOSUJEMY dla KOŚCIOŁA”. Z tej okazji ogłaszamy zbiórkę fantów, suvenirów. Bardzo ucieszylibyśmy się z sponsoringu nagród głównych. Pragniemy także wrócić do zainicjowanej przez naszą parafię, na terenie miasta i okolic, tradycji festynu i Parafialnego Święta Rodziny. Caritas zaprasza osoby dorosłe z orzeczeniem o niepełnosprawności do udziału w projekcie „Aktywni i samodzielni”. Informacje w biurze przy ul. Matejki 21 Zapowiedzi przedślubne: Filip Borodziuk z naszej par. i Barbara Czerczak z par. w Łomnej (1) Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrności. Wychodząc zwróćmy uwagę na nowe numery: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”, „Małego Gościa Niedzielnego” i dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”. Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! \* Wspomagaj nas w walce, \* a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha \* bądź naszą obroną. \* Oby go Bóg pogromić raczył, \* pokornie o to prosimy, \* a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, \* szatana i inne złe duchy, \* które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, \* Mocą Bożą strąć do piekła. Amen